
NABÍDKA
PRODEJ
UT80555680

PRODÁVAJÍCÍ

Michal Hrdlička

T: +420605908811
E:
michal.hrdlicka@hydroclean.cz

HydroClean s.r.o.
Obecní 49, Louňovice, 25162
IČ: 26448700
DIČ: CZ26448700

06.05.2024 20:42:36
NILFISK | Nilfisk SC2000 53 B FULL PKG | Výrobní číslo: 9087411020 | MojeMT ID: UT80555680 1/5

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

NILFISK Nilfisk SC2000 53 B FULL PKG
5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců Louňovice Za 2 týdny

Cena bez DPH    271 479 Kč
21% DPH 57 011 Kč

Cena (včetně DPH) 328 490 Kč

ÚDAJE O ZBOŽÍ
MojeMT ID UT80555680

Kategorie Podlahové mycí stroje - se sedící obsluhou

Výrobce NILFISK

Typ Nilfisk SC2000 53 B FULL PKG

Výrobní číslo 9087411020

Interní číslo 2627

Rok výroby (RV) 2023

Počet hodin v provozu 0

Záruka 5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců

Výbava - popis Podlahový mycí stroj se sedící obsluhou Nilfisk SC2000 je ideálním řešením pro
úklid lehkého až středního znečištění v provozech jako jsou sklady, malé výrobní
podniky, obchody, nemocnice, školy či oblasti automotive. Pro obsluhu je Nilfisk
SC2000 53 B velmi jednoduchý na ovládání. Spojení snadného ovládání, rychlosti
práce a zvětšené kapacity nádrží posouvá efektivitu práce na novou úroveň. Mini
model Nilfisk SC2000 zdvojnásobuje čisticí výkon za cenu podlahového mycího
stroje s chodící obsluhou.



06.05.2024 20:42:36
NILFISK | Nilfisk SC2000 53 B FULL PKG | Výrobní číslo: 9087411020 | MojeMT ID: UT80555680 2/5

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

Použití Pracovní rychlost až 6 km/h, oproti průměrné rychlosti mycích strojů s chodící
obsluhou 4km/h, má SC200 velký vliv na nízké náklady a vysokou produktivitu.
Kompaktní rozměry stroje umožňují snadnou manipulaci i v úzkých prostorách.
SC2000 nabízí funkci tichého režimu pro extrémně nízkou hladinu zvuku
SilenTechTM a je vhodný pro použití v oblastech citlivých na hluk. Kapacita nádrže
o objemu 70l umožňuje mytí po dobu až 120 minut na nádobu.

Délka 1 270 mm

Šířka 550 mm

Výška 1 020 mm

Typ pohonu Bateriový

Počet kartáčů 1 ks

Průměr/šířka kartáče 530 mm

Čistící (max) záběr = pracovní šířka,
včetně bočních kartáčů

530 mm

Šíře stírací /sací/ lišty 720 mm

Zametací systém součástí mycího stroje NE

Vysávání prachu součástí mycího stroje ANO

Automatické vypnutí kartáče a přívodu
vody

NEUVEDENO

Max. plošný čistící hodinový výkon
(teoretický)

3 180 m2/hod.

Rychlost otáček kartáče 155 ot/min.

Max. přítlak kartáče 30 kg

Sací podtlak 98 mbar

Hlučnost = hladina hluku 68 dB(A)

Objem nádoby - čistá voda / čistící
roztok

70 l

Objem nádoby - špinavá voda /odpad 70 l

Pojezd vpřed ANO

Pojezd vzad ANO

Min. šíře otáčení 180 cm

Max. rychlost pojezdu 6 km/hod.

Počet rychlostí stroje 1

Počet motorů 1

Výkon hnacího motoru 0 W

Výkon sacího motoru 310 W

Výkon - CELKOVÝ 0 W



06.05.2024 20:42:36
NILFISK | Nilfisk SC2000 53 B FULL PKG | Výrobní číslo: 9087411020 | MojeMT ID: UT80555680 3/5

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

Příkon - CELKOVÝ 0 W

Celková hmotnost 342 kg

Hmotnost - bez baterie 228 kg

Hmotnost - s baterií 342 kg

Baterie - napětí 24 V

Baterie - typ NEUVEDENO

Doba použití na 1 nabití 2,5 h

Napájení / Nabíječ - typ, provedení NEUVEDENO

Napájení / Nabíječ - napětí 230 V

Napájení / Nabíječ - délka kabelu 0 m

DALŠÍ

Termín dodání (týdnů) Za 2 týdny

Doprava Cena uvedena BEZ dopravy



06.05.2024 20:42:36
NILFISK | Nilfisk SC2000 53 B FULL PKG | Výrobní číslo: 9087411020 | MojeMT ID: UT80555680 4/5

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika



06.05.2024 20:42:36
NILFISK | Nilfisk SC2000 53 B FULL PKG | Výrobní číslo: 9087411020 | MojeMT ID: UT80555680 5/5

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika


